





Přejít k hlavnímu obsahu














Přejít na domovskou stránku













Login








Čeština


	
English

	
Nederlands

	
Français

	
Deutsch

	
Čeština

	
Slovenčina











 



Main navigation

	
Produkty


	


[image: SCIA Engineer Logo]



SCIA Engineer: výkonný a spolehlivý software pro výpočty a posudky konstrukcí z více materiálů pro všechny vaše projekty.




 






	


Řešení BIM

 

Různá řešení pro jakýkoli typ společnosti a inženýrského pracovního postupu, od federativního po integrovaný model, aby se BIM stal realitou použitelnou pro všechny.




 













	
Podpora & služby

	
O nás


	


O společnosti SCIA

Naše historie, naše vize a některá fakta a čísla.




Za čím si stojíme






	


Naši lidé

Více než 120 zaměstnanců se společnou vášní pro statiku.




Rádi vás poznáváme!






	


Práce ve SCIA

Podívejte se na naše volné pozice a nahlédněte, jaké to je pracovat ve společnosti SCIA.




Další informace o práci u nás













	
Akce & kontakty


	


Kontakt

Těšíme se na vaše postřehy a podněty!




Kontaktujte nás!






	


Blog

Aktuální informace o odvětví a společnosti.




Zůstaňte v obraze






	


Události

Rádi vás přivítáme na některé z našich akcí.




Rádi vás poznáme!






	


Kanceláře

Kontaktní údaje všech našich kanceláří a prodejců SCIA po celém světě.




Najděte svého místního zástupce





















Search





















ZKUŠEBNÍ VERZE





0


Koupit







ZKUŠEBNÍ VERZE





Toggle search box






Search



























0


Koupit



















[image: SCIA Page not found]






Stránka nebyla nalezena



Ups! Tuto stránku nemůžeme najít.

Zkuste to, co jste hledali, najít zde...




Site search form



Topic
Vše
Dokument
Hlavní stránka
Kancelář
Krok za krokem
Novinky
Přehled
Soutěž
Technický list
Událost
Uživatelský projekt
Video
Vlastnost
Webinář  
Častá otázka
Školení





Search











































Drobečková navigace




	

Domů


	

Stránka nebyla nalezena
























[image: SCIA 404 error]Oops! Přistáli jste na stránce, která již neexistuje, nebo jste se při psaní adresy překlepli?

Možná hledáte nějaký špičkový výpočetní software?



SCIA Engineer - 30-denní zkušební verze zdarma


Přejít na domovskou stránku         Prohledat stránky SCIA


































Scroll to top










[image: alt]







Buďte vždy informováni
Přihlaste se k odběru našeho zpravodaje





Cenné postřehy z odvětví, aktuální tipy a triky pro náš software, exkluzivní pozvánky na webináře a mnoho dalších informací a zajímavostí: v našem měsíčním zpravodaji se vše včas dozvíte!



Neváhejte a přihlaste se k odběru!
Pokud si to časem rozmyslíte, odhlášení je jednoduché.











 























Přejít na domovskou stránku



Podpora během úředních hodin








Kontaktujte nás



Sídlo společnosti: +32 11 948610

SCIA CZ, s.r.o.: +420 733 718 034













E-mail



Obecné informace: [email protected]

Podpora: [email protected]

Prodej: [email protected]

















Menu patičky





Přejít na domovskou stránku






Inovace

	
Historie inovací

	
Integrované navrhování

	
openBIM

	
Structural analysis format (SAF)









Vzdělávání

	
Bezplatná studentská licence

	
Bezplatné školení studentů

	
Studentská soutěž

	
Projekty diplomových prací









Partneři

	
Nemetschek Group

	
Obchodní partneři









Zákazníci

	
SCIA User Contest

	
Vítězové User Contest 2023

	
Uživatelské projekty









Certifikáty

	
Certifikát ISO 9001:2015

	
Prohlášení o shodě

	
Certifikát KOMO

	
Další certifikáty





















&copy2024 SCIA - Všechna práva vyhrazena
 | 
SCIA je součástí skupiny Nemetschek Group


Footer menu extra

	
Zásady ochrany soukromí

	
Podmínky použití

	
Licenční podmínky SCIA software






















